
                       Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

                        «Средняя общеобразовательная школа № 10» 
 

                   ПРИКАЗ 

 

17.01.2025                                                                                                      №  9/1 

Об утверждении графика  

 контрольных работ  (промежуточной аттестации) 

за II полугодие 2024/2025 учебный год   

 

В целях  организации промежуточной аттестации за II полугодие 2024/2025 

учебного года, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных работ, запланированных в рамках 

образовательного  процесса   (Приложение1) 

2. Разместить график на   второе полугодие 2024/2025 учебный  год  в срок до 

20.01.2025 на официальном сайте  МБОУ «СОШ №10» на главной странице 

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» - 

ответственная Борщ А.В. 

3. Смирновой Г.А., Чекмаревой Г.В., заместителям директора по УВР  внести 

графики оценочных процедур в автоматизированную систему КАУ ДПО АИЦТ и 

ОКО «Расписание контрольных работ» 

4. Классным руководителям 2-11 классов проинформировать родителей 

(законных представителей) о сроках и формах проведения контрольных работ за II 

полугодие 2024/2025 учебного года. 

5. Смирновой Г.А., заместителю директора по УВР, провести коррекцию 

расписания для проведения контрольных работ за II полугодие 2024/2025 учебный 

год , контрольные работы проводить на 2-3 уроках. 

6. Учителям-предметникам произвести коррекцию рабочих программ и 

произвести выставление отметок за контрольную работу в классный электронный 

журнал. 

7. Проверку контрольных работ осуществлять учителю-предметнику, 

работающему в данном классе. 

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

  Директор    МБОУ «СОШ №10»    Теобальдт О.И. 
 


		2025-02-04T15:33:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10"




